
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

                  Від  12.01.2016 № 09

м.Бровари

Про затвердження складу комісій по 
прийманню-передачі об’єктів у 
комунальну власність територіальної 
громади м. Бровари

На підставі рішень Броварської міської ради від 24.12.2015 № 18-03-07 «Про 
безоплатне прийняття квартири №25 по вул. Черняховського,16-Г у 
комунальну власність територіальної громади м. Бровари», №19-03-07 «Про 
безоплатне прийняття квартир №125, №128, №130 по вул.Черняховського,23-
В у комунальну власність територіальної громади м.Бровари», №20-03-07 
«Про безоплатне прийняття світлофорного об’єкту у комунальну власність 
територіальної громади м.Бровари», №22-03-07 «Про безоплатне прийняття у 
комунальну власність територіальної громади м.Бровари лічильників теплової 
енергії в житловому будинку по вулиці Олімпійській,4», керуючись 
підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконком міської ради
 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити комісію по прийманню-передачі у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари квартири №25 по вул. Черняховського,          
16-Г, що знаходиться на балансі та у власності ОП «Броварипромжитлобуд», 
у такому складі:
Голубовський Г.П. - заступник міського голови, голова комісії;
Васільєва А.М. - заступник начальника - начальник відділу 

комунального майна та комунальних 
підприємств управління комунальної власності, 
секретар комісії;

члени комісії:                



2

Баба-Мірзоєва А.В 

Данюк Т.І.

Левицький С.В.

Маковський В.М.

-

-

-

-

начальник юридичного відділу Броварської 
міської ради;
начальник управління комунальної власності 
Броварської міської ради;
керуючий ОП «Броварипромжитлобуд» (за 
згодою);
начальник відділу з житлових питань 
Броварської міської ради.

2. Затвердити комісію по прийманню-передачі у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари квартир №125, №128, №130 по 
вул.Черняховського,23-В, що знаходяться на балансі Квартирно-
експлуатаційної частини м.Києва Головного управління розвідки 
Міністерства оборони України, у такому складі:
Голубовський Г.П. - заступник міського голови, голова комісії;
Васільєва А.М. - заступник начальника - начальник відділу 

комунального майна та комунальних 
підприємств управління комунальної власності, 
секретар комісії;

члени комісії:                
Баба-Мірзоєва А.В. 

Данюк Т.І.

Маковський В.М.

Михайлов Д.М.

-

-

-

-

начальник юридичного відділу Броварської 
міської ради;
начальник управління комунальної власності 
Броварської міської ради;
начальник відділу з житлових питань 
Броварської міської ради;
представник Квартирно-експлуатаційної 
частини м.Києва (за згодою).

3. Затвердити комісію по прийманню-передачі у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари світлофорного об’єкту на перетині вулиць 
Київської, Чорновола В’ячеслава та Гагаріна, що перебуває на балансі ТОВ 
«АвангардЦентр», у такому складі:
Голубовський Г.П. - заступник міського голови, голова комісії;
Васільєва А.М. - заступник начальника - начальник відділу 

комунального майна та комунальних 
підприємств управління комунальної власності, 
секретар комісії;

члени комісії:                
Баба-Мірзоєва А.В 

Василенко А.А.
Данюк Т.І.

Ткаченко О.М.

-

-
-

-

начальник юридичного відділу Броварської 
міської ради;
директор КП «Бровари-Благоустрій»;
начальник управління комунальної власності 
Броварської міської ради;
директор ТОВ «АвангардЦентр» (за згодою);



3

4. Затвердити комісію по прийманню-передачі у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари лічильників теплової енергії в житловому 
будинку по вул.Олімпійській,4, у такому складі:
Голубовський Г.П. - заступник міського голови, голова комісії;
Васільєва А.М. - заступник начальника - начальник відділу 

комунального майна та комунальних 
підприємств управління комунальної власності, 
секретар комісії;

члени комісії:                
Баба-Мірзоєва А.В 

Губська В.В.

Данюк Т.І.

Сафронов С.В.
Сеник В.В.

-

-

-

-
-

начальник юридичного відділу Броварської 
міської ради;
представник мешканців житлового будинку по 
вул.Олімпійській,4 (за згодою);
начальник управління комунальної власності 
Броварської міської ради;
директор КП «Броваритепловодоенергія»;
представник мешканців житлового будинку по 
вул.Олімпійській,4 (за згодою)

5. Комісіям здійснити прийняття вказаних об’єктів та оформити акти 
прийняття - передачі встановленого зразка.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

Міський голова                                                                                     І.В.Сапожко


